
UCHWAŁA NR VII/238/2017
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie utrzymania dotychczasowej  nazwy ulicy w miejscowości Magnuszew – Bohaterów Studzianek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz.446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Utrzymuje się dotychczasową nazwę ulicy w miejscowości Magnuszew – Bohaterów Studzianek.

2. Nazwa ulicy, jak wyżej wskazuje na rzeczywistych bohaterów – żołnierzy polskich , którzy brali udział 
w bitwie pod Studziankami w sierpniu 1944r., podkreśla bohaterstwo żołnierza polskiego, w szczególności 
artylerzystów, czołgistów i piechoty wchodzących w skład jednostek polskich walczących przeciwko 
Niemcom.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa wyżej, oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Rybarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 9554



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9554


		2017-10-26T11:09:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




